2 See Bond, for what is probably the same man. 
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bus testibus, videlicet Willelmo Molt de Wendeye et Alicia Frere de Clop- 
ton’, quibus admissis et in forma iuris iuratis, datur dies in proximo ad publi- 
candum et publicari videndum attestaciones. [fol. 82v] 
[22 Dec 77 (53.7)] Neal. Since the witnesses have not yet been examined, next to publish the 
testimony. 

Niel] Partibus ut prius comparentibus, quia testes nondum sunt examinati, 
ideo datur dies in proximo ad idem. [fol. 84v] 
[14 Jan 78 (54.7)] Neal. John wants Avis to respond personally to the positions; decreed with 
faith given. She will be called to respond personally. 

Niel] Partibus ut prius comparentibus, petito per partem appellantem quod 
pars appellata personaliter respondeat posicionibus, quo decreto facta fide 
que requiritur de iure, decernimus predictam partem appellatam fore vocan- 
dam ad proximum ad respondendum personaliter posicionibus. [fol. 86v] 
[4 Feb 78 (55.7)] Neal. Because Avis was not cited to respond personally to the positions, she 
will be cited for next. 

Niel] In causa appellacionis mota inter Johannem Niel de Clopton’ partem 
appellantem ex parte una et Hawysiam servientem Thome Clopton’ de eadem 
partem appellatam ex altera, partibus per dictos procuratores suos comparen- 
tibus, sed quia pars appellata non est citata ad personaliter respondendum 
posicionibus, ideo citetur ad proximum ad idem. [fol. 87v] 
[25 Feb 78 (56.7)] Neal. Avis appears personally to respond. Sworn to respond truthfully, she 
gives her reply. Since the witnesses have not yet been examined, they are ordered examined 
by the next session when their testimony will be published. 

Niel] Partibus ut prius comparentibus, dicta Hawisia citata ad personaliter 
respondendum posicionibus comparuit personaliter et iurata de fideliter re- 
spondendo eisdem habitaque per eandem responsione dictis posicionibus. 
Quia testes non sunt examinati, examinentur citra proximum daturque dies in 
proximo ad publicandum attestaciones. [fol. 89v] 
[18 Mar 78 (57.6)] Neal. John by proctor; Avis absent. Since the witnesses have not yet been 
examined, next to publish the testimony. 

Niel] Parte appellante ut prius comparente, parte appellata ut prius, quia te- 
stes nondum sunt examinati, datur dies in proximo ad idem, videlicet ad pu- 
blicandum. [fol. 90v] 
[8 Apr 78 (58.6)] Neal. Since the witnesses have not yet been examined, they are ordered 
examined by the next session when the testimony will be published. 

Niel] Parte appellante ut prius comparente, parte appellata nullo modo, quia 
omnes testes nondum sunt examinati, ideo datur in proximo ad idem, videli- 
cet ad publicandum et interim fiat examinacio. [fol. 91v] 
[29 Apr 78 (59.6), 13 May 78 (60.6), 8 Jul 78 (62.6), 29 Jul 78 (63.6)] Neal. Since the wit- 
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nesses have not been examined, next to publish the testimony.

Niel] Ad idem, quia testes nondum sunt examinati. [fols. 92v, 93v, 94r, 96r]
[1 Oct 78 (64.6)] Neal. As 59.6.

Niel] Ad idem. [fol. 98r]
[21 Oct 78 (65.6)] Neal. The parties appeared as before.3 As 59.6.

Niel] In causa appellacionis mota inter Johannem Niel de Clopton’ partem 
appellantem ex parte una et Hawysiam servientem Thome Clopton’ de eadem 
partem appellatam ex altera, partibus ut prius comparentibus, ad idem quia 
testes nondum sunt examinati. [fol. 99r]
[10 Nov 78 (66.6)] Neal. Since the witnesses have not yet been examined, next to speak 
against them.4

Niel] Ad idem quia testes nondum sunt examinati, videlicet ad dicendum 
contra testes et eorum dicta. [fol. 102v]
[2 Dec 78 (67.6)] Neal. The testimony is published; a copy is ordered for the parties. Next to 
speak against witnesses and testimony.

Niel] Partibus ut prius comparentibus, publicatis attestacionibus decreta co-
pia partibus, datur dies in proximo ad dicendum contra testes etc. [fol. 104r]
[23 Dec 78 (68.6)] Neal. Nothing is proposed. Next to propose everything concerning the 
matter.

Niel] Partibus ut prius comparentibus, nichil dicto seu proposito per alteru-
tram partem parcium predictarum, datur dies in proximo ad proponendum 
omnia in facto consistencia. [fol. 106r]
[3 Feb 79 (70.6)] Neal. John proposes exceptions to nullify the process and the definitive sen-
tence given in the archdeacon’s court. Next to act on them.

Niel] Partibus ut prius comparentibus, propositis per partem Johannis Niel 
quibusdam excepcionibus nullitatis processus et sentencie diffinitive in curia 
domini archidiaconi habiti et late, datur dies in proximo ad faciendum super 
eisdem. [fol. 107v]
[25 Feb 79 (71.6)] Neal. There was an argument about the exceptions. Next to act fully on 
these.

Niel] Partibus ut prius comparentibus, habita altercacione super dictis 
excepcionibus,c datur dies in proximo ad plenius faciendum super eisdem. 
[fol. 109v]
[17 Mar 79 (72.6)] Neal. The exceptions are admitted. Next to prove.

Niel] Partibus ut prius comparentibus, admissis excepcionibus predictis eate-
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nus quatenus de iure, datur dies in proximo ad probandum. [fol. 111r]
[21 Apr 79 (73.6)] Neal. Next to prove precisely.